SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de  Mauá, s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 22/2020 – SEGES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referentes ao edital nº
76/2019-SEGES, conforme segue:

1. Isenções de inscrição, nos termos do inciso 4, capítulo IV – Da Isenção do Valor da Taxa de Inscrição,
e do Inciso 1, Letra “a”, Capítulo XI – Dos Recursos:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Resultado Parecer

68706
ALEXANDRA ALVES RODRIGUES DE
ALMEIDA GARRETT 77167597 Indeferido

Não atendeu, na íntegra, ao subitem 2.2 do capítulo
IV do Edital de Abertura de Inscrições.

68888 ALEXANDRO YURE DE SOUZA MENDES 77256840 Indeferido
Não atendeu ao item 2 do capítulo IV do Edital de
Abertura de Inscrições.

68985 ANDREZA DE SOUZA SANTOS 77210395 Indeferido
Não atendeu, na íntegra, ao subitem 2.2 do capítulo

IV do Edital de Abertura de Inscrições.

69256 KAREN CRISTINA ADELINO DE LIMA 77221451 Indeferido
Não atendeu, na íntegra, ao subitem 2.1 do capítulo
IV do Edital de Abertura de Inscrições.

69020
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS
GONCALVES. 77169557 Indeferido

Não atendeu, na íntegra, ao subitem 2.2 do capítulo

IV do Edital de Abertura de Inscrições.

68794 MARIA GLAUCIA DO NASCIMENTO 77259408 Indeferido
Não atendeu, na íntegra, ao subitem 2.2 do capítulo
IV do Edital de Abertura de Inscrições.

70485 ODAYZA PRUDENCIO TEIXEIRA 77247531 Indeferido
Não atendeu, na íntegra, ao subitem 2.1 do capítulo

IV do Edital de Abertura de Inscrições.

70190 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 77238630 Indeferido
Não atendeu ao subitem 2.2 do capítulo IV do Edital
de Abertura de Inscrições.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de fevereiro de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO